
 

JP ロジスティクス株式会社 本社 
〒100-8792 東京都千代田区大手町 2 丁目 3 番 1 号 大手町プレイスウエストタワー 6F https://www.jp-logistics.jp/ 

 

 
2025 年 4 月 30 日 

JP ロジスティクス株式会社 
お客様各位  
 

2025 年 5 月の燃料サーチャージ運賃について 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

2025 年 5 月度の燃料サーチャージ運賃に使用する軽油価格は、137.3 円／Ｌ 
（石油情報センター産業用軽油 2025 年 3 月度全国平均価格）、従いまして算出上の燃料価格上
昇額は、 

80 円／Ｌ 
となります。 
 

上記⾦額の適用は 2025 年 5 月 1 日からとさせていただきます。今後とも一層のサービスに努めてまい
りますので、何卒お客様のご理解とご協⼒を賜わりますよう、お願い申し上げます。 
 
 

以上 

 


